İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Hasanpaşa Mahallesi, 3478 Ada 1 Parsel, 
Zühtüpaşa Mahallesi 3479 Ada 1 ve 2 Parselde kayıtlı gayrimenkuller üzerinde 
bulunan projenin Yapım İçeren Alanlar İçin Kiralama Sözleşmesi'nden 
Kaynaklanan Hakların piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden tespiti. 

↗ İş bu rapor, Yüz On Üç (113) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür. 

↗ Bu Rapor, Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-62.3 sayılı ‘’Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ’’ hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan ‘’Değerleme Raporlarında Bulunması

[...]

tasarrufa engel durumlar)  

Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır. 

06.09.2022 tarihli "Yapım 
İçeren Alanlar İçin 
Kiralama Sözleşmesi"nden 
kaynaklanan haklarının 
piyasa değeri (KDV Hariç)  

718.960.000,00 TL 
(Yedi Yüz On Sekiz Milyon Dokuz Yüz Altmış Bin Türk Lirası) 

06.09.2022 tarihli "Yapım 
İçeren Alanlar İçin 
Kiralama Sözleşmesi"nden 
kaynaklanan haklarının 
piyasa değeri (KDV Dahil)  

848.372.800,00 TL 

Açıklama  Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar  Burak ÖNOĞLU – SPK Lisans No: